АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022  № 862
городской округ Домодедово
Об утверждении муниципальной программы городского округа Домодедово «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории городского округа Домодедово Московской области на 2022 – 2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п.п. «б» п.4. поручений Президента Российской Федерации от 11.04.2016 года № Пр-637, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу городского округа Домодедово «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории городского округа Домодедово Московской области на 2022 – 2025 годы » (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
    Глава городского округа Домодедово                                             М.А. Ежокин